PS1000 系列（1.0kW-8kW）可编程宽范围直流测试电源
○·  产品概述
PS1000 系列可编程宽范围直流电源单台最大功率 8kW,输出电压/电流可高达 1500V/100A；
具有高性价比，高精度，高分辨率，低纹波，高稳定性的品质保证，是超长时间试验的首选；
○·  产品功能
 50 步 LISTS 序列运行
 开放底层协议，便于组系统运行
 可自主选择设定上电自动输出

负载调整率
电压      ≤0.05% FS
电流 ≤0.1% FS
动态响应时间 ≤5ms （负载从 10-100%调整）
保护功能 OTP ,OVP .OCP.OPP
通讯接口 CAN/RS485 等通讯接口
工作环境 室内型；工作温度：-45°C ～45°C ；湿度: ≤80%,无凝露；储存温度:-20~60°C ；海拔:<2000m
隔离耐压 1500VDC （输岀对大地）
体积 325mmx88mmx450mm (WxHxD) 425mmx88mmx450mm (WxHxD) 425mmx132mmx551mm (WxHxD)
重量 4.2kg
PS1000可编程高功率密度直流测试电源
○·  产品型号规格
功率范围 型号 电压 电流 尺寸
1.0kW
220V 输入
JC-PS1060-30 0～60V 0～30A 桌面型
JC-PS1100-15 0～100V 0～15A 桌面型
JC-PS1200-8 0～200V 0～8A 桌面型
JC-PS1300-5 0～300V 0～5A 桌面型
2.0kW
220V 输入
JC-PS1045-100 0～45V 0～100A 2U
JC-PS1060-80 0～60V 0～80A 2U
JC-PS1100-45 0～100V 0～45A 2U
JC-PS1150-30 0～150V 0～30A 2U
JC-PS1200-23 0～200V 0～23A 2U
JC-PS1300-15 0～300V 0～15A 2U
JC-PS1400-12 0～400V 0～12A 2U
JC-PS1500-9 0～500V 0～9A 2U
JC-PS1600-8 0～600V 0～8A 2U
3.0kW
220V 输入
JC-PS1045-100 0～45V 0～100A 2U
JC-PS1060-80 0～60V 0～80A 2U
JC-PS1080-60 0～80V 0～60A 2U
JC-PS1100-45 0～100V 0～45A 2U
JC-PS1150-30 0～150V 0～30A 2U
JC-PS1200-23 0～200V 0～23A 2U
JC-PS1300-15 0～300V 0～15A 2U
JC-PS1400-12 0～400V 0～12A 2U
JC-PS1500-9 0～500V 0～9A 2U
JC-PS1600-8 0～600V 0～8A 2U
6kW
380V 输入
JC-PS1100-100 0～100V 0～100A 3U
JC-PS1150-67 0～150V 0～67A 3U
JC-PS1200-50 0～200V 0～50A 3U
JC-PS1250-40 0～250V 0～40A 3U
JC-PS1300-34 0～300V 0～34A 3U
JC-PS1400-25 0～400V 0～25A 3U
JC-PS1500-20 0～500V 0～20A 3U
JC-PS1600-17 0～600V 0～17A 3U
JC-PS1800-12 0～800V 0～12A 3U
JC-PS11k-10 0～1000V 0～10A 3U
JC-PS11k2-8 0～1200V 0～8A 3U
JC-PS11k5-4 0～1500V 0～4A 3U
8kW